RA 4,
PREFETURADE,

VIÇOSA ou CIPRO 	NO__

COMPROMISSO COM O POVO_1

ap 04

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 0712022-SESA

Pregão Eletrônico n° PE 09/2022-SESA
Objeto: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS.

Aos 10 (dez) dias do mês de maio do ano de 2022, às 09:00h (nove horas), a Prefeitura Municipal de
Viçosa do Ceara/CE, CNPJ 10.462.497/0001-13, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido
pela pregoeira Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, auxiliada pela equipe de apoio formada pelo Sr.
Antônio Francisco do Nascimento e pelo Sr. Francisco Envan Machado Magalhães, com o objetivo da
AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS, conforme especificações e quantidades definidas no
ato convocat&io.

Empresas Participantes:

A N AVIAMENTOS COMERCIO VAREJISTA EIRELI, CPFICNPJ: 07.002.86110001-58, ME/EPP:
Sim
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS, CPFICNPJ: 32.874.579/0001-08,
MEIEPP: Sim
LEDA RAMOS DOS SANTOS, CPF/CNPJ: 13.000.78310001-55, ME/EPP: Sim
MA1ULENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI, CPF/CNPJ: 35.043.876/0001-08, ME/EPP:
Sim

Lotes:

Lote: 1 - Diversos
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: A N AVIAMENTOS COMERCIO VAREJISTA EIREL!
CPF/CNPJ: 07.002.86110001-58
Data Registro Oferta: 10/0512022
Hora Registro Oferta: 02:48:27
Valor da Oferta: R$ 92.800,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: B ROCHA NEGREIROS COMERCIO DE EMBALAGENS
CPF/CNPJ: 32.874.57910001-08
Data Registro Oferta: 10105/2022
Hora Registro Oferta: 03:06:32
Valor da Oferta: R$ 118.180,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: LEDA RAMOS DOS SANTOS
CPF/CNP1 13.000.783/0001-55
Data Registro Oferta: 0910512022
Hora Registro Oferta: R$ 15:58:09

Rua José Siqueira, a° 396. Centro Fone: (88) 36311448 - CEP. 62.300-000 —Viçosa do Ceará - Ceará

PREFEITURA DE

VIÇOSO ou CEDRO
COMPROUSSO COM O POVO

c

Valor da Oferta: 65.80 1,65
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS EIRELI
CPF/CNPJ: 35.041876/0001-08
Data Registro Oferta: 1010512022
Hora Registro Oferta: 06:29:08
Valor da Oferta: R$ 77.474,90
Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora
Valor do

Lance
MARILENE DE CARVALHO

35.043.87610001-08 1010512022 11:07:27 65.800,00
VASCONCELOS EIRELI
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.78310001-55 1010512022 11:07:52 65.795,00
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO

32.874.57910001-08 1010512022 11:09:17 60.000,00
DE EMBALAGENS
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.78310001-55 10105/2022 11:09:32 59.900,00
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO

32.874.57910001-08 1010512022 11:10:16 55.000,00
DE EMBALAGENS
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.78310001-55 10/05/2022 11:10:28 54.990,00
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO

32.874.57910001-08 1010512022 11:11:04 54.800,00
DE EMBALAGENS
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.78310001-55 1010512022 11:11:15 54.790,00
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO 32.874.57910001-08 1010512022 11:11:56 54.000,00
DE EMBALAGENS
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.78310001-55 1010512022 11:12:05 53.990,00
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO

32.874.57910001-08 1010512022 11:13:14 53.500,00
DE EMBALAGENS
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.78310001-55 1010512022 11:13:36 53.450,00
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO

32.874.57910001-08 1010512022 11:13:56 53.400,00
DE EMBALAGENS
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.78310001-55 1010512022 11:14:05 53.350,00
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO

32.874.57910001-08 1010512022 11:14:18 50.000,00
DE EMBALAGENS
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.78310001-55 1010512022 11:14:33 49.950,00
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO

32.874.57910001-08 1010512022 11:14:59 45.000,00
DE EMBALAGENS
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.783/0001-55 1010512022 11:15:09 44.500,00
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO

32.874.57910001-08 10105/2022 11:15:49 44.000,00
DE EMBALAGENS
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.78310001-55 1010512022 11:16:00 43.500,00
B ROCHA NEGREIROS COMERCIO

32.874.57910001-08 10105/2022 11:17:07 40.000,00
DE EMBALAGENS
LEDA RAMOS DOS SANTOS 13.000.78310001-55 1010512022 11:17:17 39.500,00!

Rua Jose Siqueira- a°  396 Centro - Fone (88) 3632. 1448 — CEP 62300-000 - Viçosa do Ceara -

PREFEITURA DEF

VIÇUSQUOCERRO
COMPROMISSO COM O POVO

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: LEDA RAMOS DOS SANTOS
CP1F/CNPJ: 1100078310001-55
Data Registro Oferta: 1010512022
Hora Registro Oferta: 11:17:17
Valor da Oferta: 39500,00

Descrição do Produto: Brim tipo sol a sol, plano 100 % algodão para roupas profissionais
e uniformes: construção sarja 311
Marca: Diversos
Valor Unitário: 16,15
Quantidade: 600,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Manta em microfibra 100 %
poliéster (aveludada de 200g1m2) cor neutra))
Marca: Diversos
Valor Unitário: 29,95
Quantidade: 60,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Tecido Bramante de 2,20m de
largura 50 % Poliéster - 50% algodão Branco
Marca: Diversos
Valor Unitário: 15,31
Quantidade: 1 100,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Tecido Textolene de 1,40 m de
largura, 67% Poliéster 33% algodão, cor azul.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,84
Quantidade: 250,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Tecido Textolene de 1,40 m de
largura, 67% Poliéster - 33% algodão, cor verde.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 9,84
Quantidade: 400,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Linha para costura cor branca
100% poliéster, tubo com 1.500m
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,32
Quantidade: 50,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Linha para overlock, cor branca,
tamanho grande 100% poliéster, tubo com peso líquido de 250 g.

Rua José Siqueira. n° 396. Centro - Fone: (58) 3632i445 - CEP. 62.300-000 —Viçosa do Ceará - Ceará

PREFETURADE1

vi USQUOCIRRO 	F NO

COMPROMISSO COM O POVO

p

Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,68
Quantidade: 15,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Elástico n° 10 Rolo com lOOm
100% algodão
Marca: Diversos
Valor Unitário: 16,09
Quantidade: 8,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Caneta para tecido cor preta
Marca: Diversos
Valor Unitário: 6,27
Quantidade: 25,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: Tecido Coreano com 1,40 de
Largura 100 % Poliéster Napa Grossa
Marca: Diversos
Valor Unitário: 13,15
Quantidade: 200,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 54hs, do dia 10
de maio de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital PEO912022-SESA, foi homologado em 10 de maio de 2022 as 15:57 hs.

Particip 	julgamento presente Pregão Eletrônico:

Flávia Maria Carneiro da Costa
Pregoeira

Antonio Francisco do Nascimento
Equipe de Apoio

Magalhães
Equipe de

Rua José Siqueira, n° 396. Centro - Fone: (88)3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará